
PENANGKAL PETIR
SPLITZEN STAINLESS
STEEL 5/8 X 60 CM

KEGUNAAN SPLITZEN
Spit atau dikenal dengan sebutan

splitzen, tombak anti petir, penangkal

petir konvensional merupakan alat yang

digunakan untuk alat penangkal petir

atau mecegah sambaran petir mengenai

bangunan. Karena jenis penangkal petir

konvensional, splitzen stainless steel

memiliki metode proteksi pasif atau

menunggu sambaran petir mengenaik

spit tombak stainless yang sudah

dipasang di bagian atas gedung.

Spesifikasi Produk

CV. Wijaya Lightning Protection
Jalan Salemba Raya, Pasar Kenari Lama

Blok AL.01 AKS 169 Lantai 1, Jakarta

Pusat, 10430

P / WA : 0812 1354 7353

Telp     : 021 3911 912

www.pusatgroundingindonesia.com 

Jenis penangkal petir :

konvensional

Bahan : stainless steel

diameter : 5/8 inch
panjang :  60cm

Bentuk : spit tombak

Buatan Lokal

Ready Stock

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.


